
Па|ИМ*аИМИ1ЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
/ f  1000 София, ул. Леге 4

Д  ( )  Т Д  e-mail: pk@aop.bo , aop@aop.ba
ш интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА  ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 2 0 , АЛ. з  ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 7 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 21/09/2016 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Д ел ов одн а  и нф орм ация
Партида на възложителя: 00044
Поделение: Агенция"Пътна инфраструктура"Областно пътно управление-Бургас 
Изходящ номер: 7 от дата 21/09/2016 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Агенция Пътна инфраструктура Областно 
пътно управление-Бургас

Национален регистрационен номер:
0006950890186

Пощенски адрес:
ул. Цариградска 30
Град: код NUTS:
Бургас BG341

Пощенски код: Държава:
8000 BG

Лице за контакт:
инж.Владимир Дядков

Телефон:
056 845545

Електронна поща:
opuburgas0abv.bg

Факс:
056 844415

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.api.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.api.bg/index.php/bg/obshestveni-porachki/profil-na-kupuvacha 
-sled-30-dekemvri-2014

РАЗДЕЛ II_______________________________________________
Обект на поръчката

ЕЗ Строителство______________ [~~| Доставки__________________ [~~|Услуги_______________

Общ а п р огнозна стойност на поръчката (в лв. б ез  ДДС)__________________________________
П редм ет на поръчката
„Ремонт на дилатационни фуги на мостово съоръжение при км 358+607 на 
пътна връзка „Бургас-запад" при АМ"Тракия"

К од съгласно О бщ ия терм инологичен  речник  (CPV)___________________________
Осн. код Д оп. код (когато е при лож и м о) 

Осн. предм ет 45221000

УНП: d4026ac8-0c8f-4fee-b077-b0e!04e922af 1

mailto:pk@aop.bo
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.bg
http://www.api.bg
http://www.api.bg/index.php/bg/obshestveni-porachki/profil-na-kupuvacha


ПаИВДЮЮвйЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за  получаване на оф ертите
Дата: 07/10/2016 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ IV
И н ф орм ац ия отн осн о средства от Е вропейския съю з
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Д а П  Н е
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга и нф орм аци я  (п о  преценка на възлож ителя)

Д ата на и зпращ ане на настоящ ата инф орм аци я
Дата: 21/09/2016 дд/мм/гггг____________________

УНП: d4026ac8-0c8f-4fee-b077-b0e104e922af 2


